Katrin Plus Gigant S 2

108928

+ Grand rouleau de papier toilette de grande qualité Gigant.
+ Avec ce petit plus en termes de douceur, d’absorption et de résistance.
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Produit

y 98 mm

Emballage pour le transport

x 360 mm
y 200 mm

Information concernant la palette

y 1950 mm
z 1200 mm

Distributeur pour le produit

989516

Katrin Gigant S
distributeur papier
toilette Métal blanc
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989660

Katrin Gigant S
distributeur papier
toilette acier inoxydable

www.metsagroup.com/katrin
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Katrin Gigant S
distributeur papier
toilette

108928

0.59 kg

1280

7316970108923

7.15 kg

7316975108928

282,8 kg




